S.R. DOS ASSUNTOS SOCIAIS

Extracto de Despacho n.º 296/2004 de 2 de Março de 2004

Por despacho da vogal do conselho de administração do Instituto de Acção Social, de 3 de

Fevereiro de 2004, no uso de competência delegada:

Sílvia Paula Arruda Meireles Braga, autorizada a renovação do contrato administrativo de

provimento, celebrado no âmbito do Rendimento Social de Inserção, para exercer funções idênticas às da

categoria de assistente administrativo, na Repartição Administrativa, do Instituto de Acção Social, com

efeitos a partir de 3 de Março de 2004.

4 de Fevereiro de 2004. - A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares

Cardoso Galante.